

SPRWOZDANIE
Z REALIZACJI UCHWAŁ PODJĘTYCH PRZEZ RADĘ GMINY BIERZWNIK
W 2025 ROKU

I. Wprowadzenie

Sprawozdanie zostało sporządzone na podstawie rejestru uchwał Rady Gminy i dokumentacji dostępnej w Biurze Rady. Jest przygotowywane corocznie w celu przedstawienia Radzie Gminy przeglądu jej działalności w danym roku. Dokument pozwala ocenić pracę Rady, realizację zadań ustawowych oraz kierunki podejmowanych działań, a także stanowi źródło informacji dla planowania przyszłych decyzji i działań w Gminie.

II. Informacja ogólna o działalności uchwałodawczej Rady

W 2025 roku Rada Gminy Bierzwnik odbyła 12 sesji, w tym:

- 7 sesji zwyczajnych – ujętych w planie pracy Rady Gminy na 2025 rok,
- 5 sesji nadzwyczajnych, zwołanych na wniosek Wójta Gminy Bierzwnik.

Podczas wszystkich sesji Rada Gminy podjęła łącznie 72 uchwały, (od Nr X/68/25 do Nr XXI/139/25).

Tematyka obrad Rady Gminy w 2025 roku obejmowała w szczególności:

- sprawy budżetowe i finansowe (m.in. uchwalanie i zmiany budżetu, aktualizacje Wieloletniej Prognozy Finansowej, zaciąganie pożyczek i kredytów, udzielanie absolutorium Wójtowi z wykonania budżetu),
- oświatę i wychowanie (planowanie sieci szkół podstawowych, likwidacja lub przekształcenie placówek edukacyjnych, udział w projektach edukacyjnych i programach międzynarodowych dla uczniów i kadry),
- pomoc społeczną i politykę senioralną (realizacja programów wsparcia seniorów, przyjmowanie i rozliczanie zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej),
- kulturę (prowadzenie i zmiany statutów instytucji kultury, organizacja Gminnej Biblioteki Publicznej, tworzenie punktów bibliotecznych i likwidacja filii),
- mienie komunalne i gospodarkę nieruchomościami (wydzierżawienia i zamiany nieruchomości, zarządzanie majątkiem gminnym),
- ochronę środowiska i przyrody (opieka nad zwierzętami bezdomnymi, ochrona pomników przyrody, realizacja programów ekologicznych),

- współpracę międzygminną i z organizacjami pozarządowymi (zawieranie porozumień międzygminnych, partnerstwo z organizacjami pozarządowymi, realizacja projektów wspólnotowych),
- sprawy ustrojowe i organizacyjne Gminy (zmiany statutów, nadzór nad jednostkami organizacyjnymi, kwestie administracyjne i organizacyjne).

Największą grupę uchwał stanowiły uchwały dotyczące zmian budżetu Gminy Bierzwnik oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej.

III. Uchwały kluczowe i strategiczne

Do najważniejszych uchwał podjętych w 2025 roku należały m.in.:

- uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania i absolutorium Wójtowi Gminy Bierzwnik,
- uchwały budżetowe i wieloletnie prognozy finansowe, w tym uchwalenie budżetu na 2026 rok,
- uchwały dotyczące likwidacji szkół podstawowych w Łasku i Zieleniewie ,
- uchwały regulujące sieć szkół i granice obwodów szkolnych,
- uchwała o utworzeniu i przystąpieniu do Spółdzielni Energetycznej Bierzwnik,
- uchwały dotyczące likwidacji filii bibliotecznych i zmian statutowych GBP,
- uchwały podatkowe i programowe, w tym Program współpracy z NGO na 2026 rok.

IV. Nadzór prawny i realizacja

Część uchwał była przedmiotem postępowań nadzorczych Wojewody Zachodniopomorskiego lub Regionalnej Izby Obrachunkowej. W przypadkach stwierdzonych nieprawidłowości Rada Gminy podejmowała działania dostosowujące treść uchwał do obowiązujących przepisów prawa.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania:

- większość uchwał została zrealizowana,
- pozostałe są w trakcie realizacji zgodnie z przyjętymi terminami,
- uchwały uchylone lub częściowo unieważnione zostały zastąpione nowymi regulacjami.

Działalność uchwałodawcza Rady Gminy Bierzwnik w 2025 roku charakteryzowała się dużą intensywnością oraz szerokim zakresem tematycznym. Podejmowane uchwały miały istotne znaczenie dla funkcjonowania Gminy, realizacji zadań własnych oraz zapewnienia ciągłości finansowej i organizacyjnej samorządu.

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

SESJA	NR UCHWAŁY	DATA	W SPRAWIE	ORGAN NAZDORUJĄCY	PRZEBIEG REALIZACJI
X	X/68/25	30.01.2025	wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji zadania publicznego pomiędzy Gminą Bierzwik a Gminą Dobiegniew z zakresu pomocy społecznej, polegającego na przyjęciu mieszkańców Gminy Bierzwik do Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób przewlekłe psychicznie chorych, niepełnosprawnych intelektualnie, osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych oraz osób ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi w Gminie Dobiegniew	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
X	X/69/25	30.01.2025	zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Bierzwiku oraz nadania jej statutu	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
X	X/70/25	30.01.2025	ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, a także form i specjalności kształcenia objętych dofinansowaniem w 2025 roku.	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Wojewoda Zachodniopomorski stwierdził nieważność uchwały Rozstrzygnięciem Nadzorczym z dnia 24 lutego znak sprawy: P- 1.4134.58.2025.AA
X	X/71/25	30.01.2025	przystąpienia Gminy Bierzwik do zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z biologiczną oczyszczalnią ścieków w miejscowości Kolsk oraz remont budynków na terenie oczyszczalni ścieków w miejscowości Bierzwik”	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

X	X/72/25	30.01.2025	wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji przez Zespół Szkolno -Przedszkolny im. Dziedziectwa Cystersów Bierzwnickich w Bierzwniku do projektu pod nazwą „Globalne Perspektywy Międzynarodowe” realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z mocą obowiązującą od 29.11.2025r.
X	X/73/25	30.01.2025	w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Bierzwnik na lata 2025-2027	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025r.
X	XI/74/25	27.02.2025	zmieniająca uchwałę Nr VII/47/2007 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 20 czerwca 2007r. w sprawie utworzenia instytucji kultury „Gminnej Biblioteki Publicznej” w Bierzwniku	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Wszczęcie postępowania nadzorczego zawiadomieniem z dnia 11.03.2025r. Rada Gminy Bierzwnik dostosowała uchwałę do obowiązujących przepisów zgodnie z zaleceniami Wojewody Zachodniopomorskiego. Uchwała straciła moc uchwałą Nr XII/78/25.
XI	XI/75/25	27.02.2025	zamiaru likwidacji Filii Bibliotecznych w: Breniu, Klasztorze, Łasku i Pławnie, wchodzących w skład Gminnej Biblioteki Publicznej w Bierzwniku i powołania na ich miejsce punktów bibliotecznych	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

XI	XI/76/25	27.02.2025	zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Bierzwniku oraz nadania jej statutu	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XI	XI/77/25	27.02.2025	zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 r. zlikwidowanego Samorządowego Zakładu Budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierzwniku	RIO Szczecin	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XII	XII/78/25	27.03.2025 r.	zmieniająca uchwałę Nr VII/47/2007 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 20 czerwca 2007r. w sprawie utworzenia instytucji kultury „Gminnej Biblioteki Publicznej” w Bierzwniku	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki. Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XII	XII/79/25	27.03.2025 r.	w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Bierzwnik	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki. RIO Szczecin.	Wszczęcie postępowania nadzorczego zawiadomieniem z dnia 08.04.2025r. Rada Gminy Bierzwnik dostosowała uchwałę do obowiązujących przepisów zgodnie z zaleceniami Wojewody Zachodniopomorskiego. Uchwała straciła moc uchwałą Nr XIII/90/25.
XII	XII/80/25	27.03.2025 r.	w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków przeznaczonych na fundusz sołecki na rok 2026	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki RIO Szczecin.	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

XII	XII/81/25	27.03.2025 r.	w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 i uchwalenia Programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” dla Gminy Bierzwnik na rok 2025	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XII	XII/82/25	27.03.2025 r.	w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Bierzwnik na 2025 rok	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XII	XII/83/25	27.03.2025 r.	w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/198/21 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wyżywienie dziecka oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat w żłobku utworzonym przez Gminę Bierzwnik	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XII	XII/84/25	27.03.2025 r.	w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2025 rok	RIO Szczecin. Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia i podlegała ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XII	XII/85/25	27.03.2025 r.	w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2025 - 2037	RIO Szczecin.	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XIII	XIII/86/25	24.04.2025 r.	w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Bierzwnik za 2024 rok	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

XIII	XIII/87/25	24.04.2025 r.	zmieniająca uchwałę Nr LXXVI/544/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 29 lutego 2024r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi, wymiaru i zakresu tych usług oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania.	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki. Redakcja Dziennika Urzędowego	Stwierdzenie nieważności uchwały w całości Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20 maja 2025 r. Znak: P-1.4131.174.2025.AA
XIII	XIII/88/25	24.04.2025 r.	zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/213/14 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie Statutu Gminy Bierzwnik	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XIII	XIII/89/25	24.04.2025 r.	w sprawie wyrażenia woli na zawiązanie partnerstwa oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Bierzwnik na realizację projektu pn. „Wspólny region, wspólne dziedzictwo, wspólna przyszłość - edycja V „Korzenie Kultur”	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XIII	XIII/90/25	24.04.2025 r.	w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Bierzwnik	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie z dniem 1 lipca 2025 r. i podlegała ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XIII	XIII/91/25	24.04.2025 r.	w sprawie zmiany Uchwały nr LII/404/22 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Bierzwnik.	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Rozstrzygnięcie nadzorcze z dnia 20 maja 2025 r., Nr P-1.4131.173.2025.AA Stwierdzono nieważność §3 ust. 1 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 2 i 3 Załącznika Nr 2 do uchwały Nr

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

					XIII/91/25 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 24 kwietnia 2025 r., w zakresie wyrażenia dotyczących „posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania”.	
XIII	XIII/92/25	24.04.2025 r.		w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bierzwnik na rok 2025	RIO Szczecin. Redakcja Dziennika Urzędowego.	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia i podlegała ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XIII	XIII/93/25	24.04.2025 r.		w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2025 - 2037	RIO Szczecin	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XIV	XIV/94/25	03.06.2025 r.		w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bierzwnik wotum zaufania	RIO Szczecin Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XIV	XIV/95/25	03.06.2025 r.		w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bierzwnik za rok 2024	RIO Szczecin Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XIV	XIV/96/25	03.06.2025 r.		w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bierzwnik z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok	RIO Szczecin Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XIV	XIV/97/25	03.06.2025 r.		w sprawie rozpatrzenia petycji o zmianę – aktualizację prawa miejscowego w zakresie funkcjonowania 14 pomników przyrody oraz utworzenie dokumentu - raportu stanu	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

XIV	XIV/98/25	03.06.2025 r.	zauważonych potrzeb w zakresie ochrony pomników przyrody i corocznego lub raz na dwa lata przedstawiania go Radzie Gminy	Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XIV	XIV/99/25	03.06.2025 r.	w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Ogólnopolskie Zrzeszenie Sędziów "AEQUITAS" z siedzibą w Łodzi	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XIV	XIV/100/25	03.06.2025 r.	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego na powierzenie Gminie – Miasto Stargard przez Gminę Bierzwik zadania publicznego w zakresie prowadzenia noclegowni dla osób bezdomnych z terenu Gminy Bierzwik oraz określenia zasad i udziału w kosztach jej utrzymania	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XIV	XIV/101/25	03.06.2025 r.	w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bierzwik na rok 2025	RIO Szczecin Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia i podlegała ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XIV	XIV/102/25	03.06.2025 r.	w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bierzwik na lata 2025-2037	RIO Szczecin.	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XIV	XIV/103/25	03.06.2025 r.	w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierzwiku	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

XV	XV/103/25	30.06.2025 r.	w sprawie zamiaru likwidacji Fili „GBP” z siedzibą w Zieloniewie, wchodzącej w skład Gminnej Biblioteki Publicznej w Bierzwniku i powołania na jej miejsce punktu bibliotecznego	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XV	XV/104/25	30.06.2025 r.	w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na rok 2025	RIO Szczecin Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia i podlegała ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XV	XV/105/25	30.06.2025 r.	w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2025-2037	RIO Szczecin.	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XV	XV/106/25	30.06.2025 r.	w sprawie rozpatrzenia wniosku	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XVI	XVI/107/25	18.07.2025 r.	w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XVI	XVI/108/25	18.07.2025 r.	w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Łasku	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

XVI	XVI/109/25	18.07.2025 r.	w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Zieleniewie	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XVII	XVII/110/25	28.08.2025 r.	w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na rok 2025	RIO Szczecin Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia i podlegała ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XVII	XVII/111/25	28.08.2025 r.	w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2025-2037	RIO Szczecin.	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XVIII	XVIII/112/25	25.09.2025 r.	w sprawie utworzenia i przystąpienia przez Gminę Bierzwnik do spółdzielni energetycznej o nazwie „Spółdzielnia Energetyczna Bierzwnik”	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XVIII	XVIII/113/25	25.09.2025 r.	w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2026 rok	RIO Szczecin Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała podlegała ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i weszła w życie z dniem 1 stycznia 2026r.
XVIII	XVIII/114/25	25.09.2025 r.	w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznych w: Breniu, Klasztorze, Łasku i Pławnie, wchodzących w skład Gminnej Biblioteki Publicznej w Bierzwniku i powołania na ich miejsce punktów bibliotecznych oraz zmiany Statutu	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki	Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

			Gminnej w Bierzwniku	Biblioteki	Publicznej	Redakcja Dziennika Urzędowego	Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XVIII	XVIII/115/25	25.09.2025 r.	w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Bierzwnik			Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki.	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XVIII	XVIII/116/25	25.09.2025 r.	w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na rok 2025			RIO Szczecin	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia i podlegała ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XVIII	XVIII/117/25	25.09.2025 r.	w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2025-2037			RIO Szczecin.	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XIX	XIX/118/25	30.10.2025r.	wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Gminę Bierzwnik długoterminowej pożyczki			RIO Szczecin	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XIX	XIX/119/25	30.10.2025 r.	Nadania medalu „Zasłużony dla Gminy Bierzwnik”			Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XX	XX/120/25	19.11.2025 r.	bezpłatnego wydzierżawienia na okres 10 lat nieruchomości gminnych			Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XX	XX/121/25	19.11.2025 r.	wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego polecającego na współpracy między Gminami Bierzwnik i			Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

			Dobiegów w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków z nieruchomości położonych przy granicy pomiędzy Gminami.			Wydział Prawny w Szczecinie	
XX	XX/122/25	19.11.2025 r.	„Programu współpracy Gminy Bierzwinek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026”			Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem 1 stycznia 2026r. i podlegała ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XX	XX/123/25	19.11.2025 r.	zmiany budżetu Gminy Bierzwinek na rok 2025			RIO Szczecin Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia i podlegała ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XX	XX/124/25	19.11.2025r.	zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bierzwinek na lata 2025-2037			RIO Szczecin	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XXI	XXI/125/25	18.12.2025 r.	zmiany budżetu Gminy Bierzwinek na rok 2025			RIO Szczecin Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała podlegała opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i weszła w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.
XXI	XXI/126/25	18.12.2025 r.	zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bierzwinek na lata 2025-2037			RIO Szczecin	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.
XXI	XXI/127/25	18.12.2025 r.	uchwalenia budżetu Gminy Bierzwinek na 2026 rok			RIO Szczecin Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlegała ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

					Województwa Zachodniopomorskiego.
XXI	XXI/128/25	18.12.2025 r.	Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2026-2037	RIO Szczecin	Uchwała weszła w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.
XXI	XXI/129/25	18.12.2025 r.	ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bierzwnik oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Bierzwnik od 1 września 2025 roku	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała podlegała opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i weszła w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.
XXI	XXI/130/25	18.12.2025 r.	zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/213/14 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 21 sierpnia 2014r. w sprawie Statutu Gminy Bierzwnik	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XXI	XXI/131/25	18.12.2025 r.	likwidacji Filii Bibliotecznej w Zieleniewie, wchodzącej w skład Gminnej Biblioteki Publicznej w Bierzwniku i powołania na jej miejsce punktu bibliotecznego oraz zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Bierzwniku	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XXI	XXI/132/25	18.12.2025 r.	wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji przez Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Dziedziectwa Cystersów Bierzwnickich w Bierzwniku do projektu pod nazwą „Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i kadry edukacji szkolnej” realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

			współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus		
XXI	XXI/133/25	18.12.2025 r.	zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XXI	XXI/134/25	18.12.2025 r.	zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XXI	XXI/135/25	18.12.2025 r.	zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XXI	XXI/136/25	18.12.2025 r.	zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XXI	XXI/137/25	18.12.2025 r.	zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki	Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

V. Realizacja uchwał – zestawienie szczegółowe

					Redakcja Dziennika Urzędowego	Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XXI	XXI/138/25	18.12.2025 r.	zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych		Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Redakcja Dziennika Urzędowego	Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
XXI	XXI/139/25	18.12.2025 r.	wyrażenia zgody na utworzenie Stowarzyszenia pn. „Stowarzyszenie Gmin Natura 2000” oraz na przystąpienie Gminy Bierzwnik do Stowarzyszenia		Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki Wydział Prawny w Szczecinie	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

Wzrost: 06.03.2026r.

Samodzielne stanowisko ds. obsługi Rady
Gminy i dzielnic w Gospodarstwie

Jowita Wójcicki
Inspektor

WÓJT
Leszek Wólcich